
Swiss Disentis Wochenstich Montag A 14.05.2014

Rang Name Vorname JG ResuKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 %Resultat

1 Langegger Köbi 63 98 a 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 98.000

2 Ramseier Markus 64 98 a 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 98.000

3 Hefti Walter 58 97 a 10 10 9 10 10 9 10 9 10 10 97.000

4 Brunschwiler Oskar 61 96 a 10 10 9 10 10 10 9 8 10 10 96.000

5 Vetter Stefan 80 96 a 10 10 10 9 9 10 10 9 10 9 96.000

6 Steiner Hermann 29 95 a 10 9 9 10 8 10 9 10 10 10 95.000

7 Suter Fred 34 95 a 10 8 10 10 10 10 9 9 10 9 95.000

8 Güntert Konrad 46 95 a 10 9 10 10 10 10 9 8 9 10 95.000

9 Patt Sepp 48 95 a 10 10 10 9 8 10 10 10 9 9 95.000

10 Peier Walter 52 95 a 10 10 9 10 9 9 10 10 10 8 95.000

11 Schurter Ruedi 52 95 a 10 10 8 10 9 9 10 9 10 10 95.000

12 Tschachtli Roland 54 95 a 9 9 10 10 10 10 10 10 8 9 95.000

13 Heimann Kilian 78 95 a 10 9 10 10 10 10 10 8 9 9 95.000

14 Kämpf Michael 79 95 a 10 10 9 9 10 10 10 9 10 8 95.000

15 Rüfenacht Werner 36 94 a 10 8 9 10 10 10 8 10 9 10 94.000

16 Schuhmacher Alois 50 94 a 9 9 9 10 9 10 9 10 10 9 94.000

17 Schurter Rony 90 93 a 10 9 10 9 9 9 9 9 9 10 93.000

18 Nobs Walter 44 92 a 9 10 9 8 9 9 9 9 10 10 92.000

19 Schurter Bea 64 92 a 10 8 9 9 9 10 10 9 9 9 92.000

20 Reist Daniel 65 92 a 10 8 9 9 10 10 8 9 10 9 92.000

21 Brunschwiler Othmar 54 91 a 10 8 9 9 9 9 9 9 10 9 91.000

22 Kolb Thomas 63 91 a 9 9 10 9 8 10 9 10 8 9 91.000

23 Hofer Richard 70 91 a 10 9 8 9 9 10 9 9 9 9 91.000

24 Spichty Clive R. 49 90 a 10 8 10 10 10 8 9 10 8 7 90.000

25 Salamoni Heidi 53 90 a 9 9 9 8 9 8 9 10 10 9 90.000

26 Brühwiler Fridolin 23 89 a 10 9 9 8 8 7 10 9 10 9 89.000

27 Fässler Hermann 52 89 a 10 9 10 10 8 9 6 9 9 9 89.000

28 Gehrig Claudia 65 88 a 10 6 10 9 10 9 9 8 8 9 88.000



Swiss Disentis Wochenstich Montag B 14.05.2014

Rang Name Vorname JG ResuKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 %Resultat

1 Lattmann Rolf 40 94 b 9 10 10 9 8 9 10 10 9 10 94.000

2 Gnos Ernst 36 92 b 10 10 9 8 8 9 10 9 9 10 92.000

3 Rüfenacht Margrit 36 92 b 8 9 10 9 10 8 9 9 10 10 92.000

4 Breitenstein Roman 38 92 b 10 9 9 9 10 9 10 8 9 9 92.000

5 Grüter Hans 43 91 b 9 9 9 8 10 9 9 10 9 9 91.000

6 Lienhard Walter 43 90 b 10 8 9 9 9 9 9 8 9 10 90.000

7 Kalberer Georg 40 89 b 10 10 8 10 10 8 9 10 6 8 89.000

8 Gnehm Cony 67 88 b 10 8 10 9 8 9 8 9 7 10 88.000

9 Cattin Peter 41 87 b 9 9 8 8 10 7 8 9 9 10 87.000

10 Tschachtli Christine 59 86 b 9 9 8 9 9 9 8 8 9 8 86.000

11 Gehring Fritz 32 85 b 9 10 9 7 10 9 9 8 7 7 85.000

12 Vollenweider Walter 28 83 b 9 9 9 7 8 9 6 9 9 8 83.000

13 Straubhaar Yvonne 58 83 b 8 7 8 9 7 7 9 10 9 9 83.000

14 Gehring Heinrich 27 76 b 10 8 9 8 6 9 8 9 9 0 76.000

15 Ressel Erhard 24 70 b 8 6 9 8 9 7 9 0 7 7 70.000



Swiss Disntis Dienstag A 14.05.2014

Rang Name Vorname JG ResultKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summ%ResultatSerie

1 Suter Fred 34 129 a 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 99 99.231 50

2 Kämpf Michael 79 128 a 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 98 98.462 50

3 Spichty Clive R. 49 127 a 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 97 97.692 49

4 Ramseier Markus 64 127 a 10 9 10 10 9 10 10 10 9 10 97 97.692 49

5 Schuhmacher Alois 50 126 a 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 98 96.923 49

6 Fässler Hermann 52 126 a 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 98 96.923 49

7 Schurter Bea 64 126 a 10 10 8 10 10 10 10 10 9 9 96 96.923 48

8 Brunschwiler Othmar 54 126 a 10 10 9 10 10 10 8 10 9 10 96 96.923 47

9 Patt Sepp 48 125 a 10 9 9 10 9 10 10 9 10 9 95 96.154 48

10 Langegger Köbi 63 124 a 9 10 10 9 9 10 9 10 10 9 95 95.385 48

11 Vetter Stefan 80 124 a 10 9 10 9 10 10 9 10 9 9 95 95.385 47

12 Heimann Kilian 78 124 a 10 10 10 10 10 10 9 8 9 8 94 95.385 44

13 Schurter Ruedi 52 123 a 8 9 10 9 8 10 10 10 10 10 94 94.615 50

14 Güntert Konrad 46 123 a 9 9 10 10 9 9 10 9 10 10 95 94.615 48

15 Brunschwiler Oskar 61 123 a 9 10 10 10 10 9 10 9 9 9 95 94.615 46

16 Reist Daniel 65 123 a 9 8 10 10 10 10 9 9 9 9 93 94.615 46

17 Hefti Walter 58 122 a 10 9 10 9 10 9 9 10 9 10 95 93.846 47

18 Schurter Rony 90 122 a 10 9 9 10 9 9 10 9 10 9 94 93.846 47

19 Nobs Walter 44 122 a 10 10 9 9 10 10 8 9 8 10 93 93.846 45

20 Peier Walter 52 120 a 9 9 9 9 9 9 10 9 10 10 93 92.308 48

21 Tschachtli Roland 54 119 a 9 9 10 9 10 9 8 8 10 10 92 91.538 45

22 Hofer Richard 70 119 a 10 8 9 9 9 10 8 9 8 10 90 91.538 45

23 Rüfenacht Werner 36 117 a 8 9 7 9 9 10 10 9 8 9 88 90.000 46

24 Steiner Hermann 29 114 a 10 10 10 9 10 8 9 7 9 7 89 87.692 40

25 Brühwiler Fridolin 23 113 a 9 9 9 9 8 9 10 8 9 6 86 86.923 42

26 Kolb Thomas 63 113 a 10 8 10 9 9 8 7 9 8 10 88 86.923 42

27 Salamoni Heidi 53 111 a 8 9 9 8 8 8 9 9 9 10 87 85.385 45

28 Gehrig Claudia 65 105 a 8 9 8 9 7 7 9 8 8 9 82 80.769 41



Swiss Disntis Dienstag B 14.05.2014

Rang Name Vorname JG ResultKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summ%ResultatSerie

1 Tschachtli Christine 59 124 b 8 10 10 10 9 10 9 10 9 9 94 95.385 47

2 Vollenweider Walter 28 123 b 10 9 10 9 10 10 9 10 8 9 94 94.615 46

3 Gehring Heinrich 27 122 b 8 9 9 10 9 9 10 10 10 10 94 93.846 49

4 Lienhard Walter 43 122 b 9 10 10 9 9 10 9 10 8 9 93 93.846 46

5 Grüter Hans 43 120 b 10 8 10 9 9 10 7 10 9 9 91 92.308 45

6 Breitenstein Roman 38 120 b 9 10 9 10 10 10 7 8 7 10 90 92.308 42

7 Gnos Ernst 36 119 b 9 10 10 9 9 9 8 9 9 10 92 91.538 45

8 Straubhaar Yvonne 58 115 b 8 9 10 7 10 10 9 9 9 7 88 88.462 44

9 Cattin Peter 41 114 b 9 9 8 10 10 8 10 9 9 6 88 87.692 42

10 Lattmann Rolf 40 113 b 9 9 8 10 10 8 9 8 8 8 87 86.923 41

11 Gnehm Cony 67 111 b 10 8 8 9 9 8 9 9 10 6 86 85.385 42

12 Rüfenacht Margrit 36 110 b 10 9 8 9 0 10 9 9 9 8 81 84.615 45

13 Gehring Fritz 32 109 b 9 5 8 9 9 9 10 8 6 9 82 83.846 42

14 Kalberer Georg 40 109 b 9 10 8 8 10 8 8 9 7 8 85 83.846 40

15 Moser Barbara 52 107 b 9 8 9 9 7 7 9 6 10 10 84 82.308 42

16 Ressel Erhard 24 99 b 8 5 8 6 9 8 7 8 10 8 77 76.154 41



Swiss Disntis 1999 Mittwoch A 14.05.2014

RangName Vorname JG ResultKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 %ResultatA-S

1 Schurter Bea 64 398 a 4 4 4 4 4 4 92 99 90 93 93.868 374

2 Ramseier Markus 64 396 a 4 4 4 4 4 4 99 90 98 85 93.396 372

3 Patt Sepp 48 395 a 4 3 4 4 4 4 93 93 93 93 93.160 372

4 Heimann Kilian 78 394 a 4 4 4 4 4 3 89 97 96 89 92.925 371

5 Hefti Walter 58 393 a 4 4 4 4 4 4 96 100 87 86 92.689 369

6 Spichty Clive R. 49 391 a 4 4 4 4 4 4 95 89 85 98 92.217 367

7 Brunschwiler Othmar 54 390 a 4 3 3 4 4 4 99 89 100 80 91.981 368

8 Fässler Hermann 52 387 a 4 4 4 4 4 4 99 88 92 84 91.274 363

9 Kämpf Michael 79 387 a 4 4 4 4 4 4 88 92 87 96 91.274 363

10 Schuhmacher Alois 50 386 a 4 4 4 4 4 4 86 94 90 92 91.038 362

11 Schurter Ruedi 52 385 a 4 4 4 4 4 4 83 90 100 88 90.802 361

12 Salamoni Heidi 53 384 a 4 4 4 4 4 4 87 99 82 92 90.566 360

13 Gehrig Claudia 65 383 a 4 4 3 3 4 4 89 84 97 91 90.330 361

14 Nobs Walter 44 383 a 4 4 4 4 4 4 94 92 77 96 90.330 359

15 Vetter Stefan 80 379 a 4 4 4 4 4 4 89 93 90 83 89.387 355

16 Suter Fred 34 377 a 4 3 3 4 4 4 91 88 87 89 88.915 355

17 Güntert Konrad 46 376 a 4 4 4 3 4 4 95 86 92 80 88.679 353

18 Kolb Thomas 63 372 a 4 4 3 4 3 4 99 73 84 94 87.736 350

19 Peier Walter 52 371 a 3 3 3 3 4 3 84 90 89 89 87.500 352

20 Reist Daniel 65 368 a 4 4 4 3 4 4 76 77 98 94 86.792 345

21 Schurter Rony 90 364 a 4 4 4 4 4 4 88 94 79 79 85.849 340

22 Tschachtli Roland 54 361 a 4 4 4 4 4 4 89 82 78 88 85.142 337

23 Brunschwiler Oskar 61 351 a 4 4 4 4 4 4 80 71 95 81 82.783 327

24 Brühwiler Fridolin 23 334 a 3 3 3 4 4 4 83 77 86 67 78.774 313

25 Steiner Hermann 29 322 a 4 3 4 3 4 3 63 87 82 69 75.943 301

26 Rüfenacht Werner 36 319 a 4 4 3 3 4 4 71 68 74 84 75.236 297



Swiss Disntis 1999 Mittwoch B 14.05.2014

RangName Vorname JG ResultKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 %ResultatA-S

1 Gnehm Cony 67 382 b 4 4 3 3 4 4 90 83 96 91 90.094 360

2 Gehring Heinrich 27 382 b 4 4 4 4 4 3 94 92 91 82 90.094 359

3 Ressel Erhard 24 376 b 2 3 3 4 3 3 83 94 100 81 88.679 358

4 Straubhaar Yvonne 58 368 b 3 3 4 3 4 4 87 76 99 85 86.792 347

5 Grüter Hans 43 365 b 3 3 4 4 4 4 87 82 87 87 86.085 343

6 Kalberer Georg 40 362 b 4 4 4 4 4 3 82 94 77 86 85.377 339

7 Lienhard Walter 43 359 b 4 3 4 4 4 4 73 90 82 91 84.670 336

8 Vollenweider Walter 28 354 b 4 3 4 4 4 4 68 97 95 71 83.491 331

9 Rüfenacht Margrit 36 347 b 3 3 3 4 3 4 84 90 89 64 81.840 327

10 Tschachtli Christine 59 347 b 3 4 4 3 4 4 91 71 87 76 81.840 325

11 Cattin Peter 41 342 b 4 4 3 4 4 4 67 77 89 86 80.660 319

12 Breitenstein Roman 38 339 b 4 4 3 4 4 4 72 84 71 89 79.953 316

13 Gehring Fritz 32 338 b 4 4 3 4 4 4 67 83 81 84 79.717 315

14 Lattmann Rolf 40 332 b 4 4 4 4 3 3 79 82 73 76 78.302 310

15 Moser Barbara 52 293 b 4 4 3 3 4 4 65 73 51 82 69.104 271



Donnerstag A 14.05.2014

Rang Name Vorname JG ResultKat S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Serie

1 Nobs Walter 44 98 a 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 50

2 Hefti Walter 58 98 a 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 48

3 Güntert Konrad 46 97 a 10 10 10 8 10 10 10 10 10 9 49

4 Schuhmacher Alois 50 97 a 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 49

5 Fässler Hermann 52 96 a 8 10 9 10 10 10 10 9 10 10 49

6 Peier Walter 52 96 a 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 48

7 Kämpf Michael 79 96 a 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 48

8 Vetter Stefan 80 96 a 10 10 10 9 9 10 10 9 10 9 48

9 Brunschwiler Othmar 54 95 a 9 10 10 10 9 10 9 9 10 9 47

10 Hofer Richard 70 94 a 10 8 10 8 9 9 10 10 10 10 49

11 Patt Sepp 48 94 a 9 9 10 9 9 10 9 10 9 10 48

12 Ramseier Markus 64 94 a 9 9 9 10 9 9 10 9 10 10 48

13 Schurter Rony 90 94 a 9 10 8 10 10 9 10 10 9 9 47

14 Suter Fred 34 94 a 10 9 10 10 9 10 8 9 10 9 46

15 Tschachtli Roland 54 93 a 9 9 9 10 9 9 9 9 10 10 47

16 Spichty Clive R. 49 93 a 8 10 10 9 10 10 8 9 10 9 46

17 Brühwiler Fridolin 23 92 a 10 9 9 9 9 10 10 7 10 9 46

18 Schurter Ruedi 52 92 a 10 9 9 10 10 9 9 7 10 9 44

19 Heimann Kilian 78 91 a 9 10 9 9 10 8 8 10 9 9 44

20 Gehrig Claudia 65 90 a 9 9 9 8 9 9 9 10 9 9 46

21 Rüfenacht Werner 36 90 a 9 10 9 9 8 9 10 10 8 8 45

22 Brunschwiler Oskar 61 90 a 10 9 9 9 9 8 9 9 9 9 44

23 Reist Daniel 65 90 a 10 10 8 10 9 9 8 10 9 7 43

24 Salamoni Heidi 53 88 a 7 10 8 8 9 9 9 9 10 9 46

25 Steiner Hermann 29 88 a 9 10 10 9 9 9 7 8 9 8 41

26 Schurter Bea 64 85 a 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 40



Donnerstag B 14.05.2014

Rang Name Vorname JG ResultKat S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Serie

1 Gnehm Conny 69 97 b 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 49

2 Kalberer Georg 40 96 b 10 9 9 10 10 10 10 10 9 9 48

3 Cattin Peter 41 94 b 10 8 8 9 10 10 10 10 9 10 49

4 Gnos Ernst 36 94 b 10 9 9 10 9 9 10 8 10 10 47

5 Gehring Heinrich 27 94 b 10 9 10 10 9 9 10 7 10 10 46

6 Lienhard Walter 43 90 b 8 10 7 10 9 9 9 10 10 8 46

7 Lattmann Rolf 40 88 b 10 8 9 9 8 10 9 6 10 9 44

8 Tschachtli Christine 59 88 b 10 9 8 9 8 10 8 9 9 8 44

9 Grüter Hans 43 87 b 8 10 9 9 8 9 7 9 9 9 43

10 Gehring Fritz 32 86 b 9 9 7 9 9 9 8 10 8 8 43

11 Breitenstein Roman 38 86 b 8 8 9 9 9 9 8 8 10 8 43

12 Rüfenacht Margrit 36 86 b 10 10 8 9 9 9 9 9 6 7 40

13 Ressel Erhard 24 77 b 9 7 9 0 8 10 8 9 8 9 44

14 Vollenweider Walter 28 77 b 8 8 8 0 10 9 9 8 8 9 43

15 Straubhaar Yvonne 58 77 b 8 10 8 9 8 8 5 6 8 7 34



Feitag Multipilkator 14.05.2014

RangName Vorname JG ResulKat S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 10A10%-Resultat

1 Kämpf Michael 79 300 a 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 100.000

2 Vetter Stefan 80 296 a 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 99 98.667

3 Ramseier Markus 64 295 a 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 98 98.333

4 Schuhmacher Alois 50 293 a 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 97 97.667

5 Schurter Rony 90 290 a 10 10 10 9 9 10 10 10 10 9 97 96.667

6 Güntert Konrad 46 288 a 9 10 9 9 10 10 9 10 10 10 96 96.000

7 Patt Sepp 48 287 a 9 10 10 10 8 10 10 10 9 10 96 95.667

8 Brunschwiler Oskar 61 287 a 10 10 10 9 10 9 10 9 10 9 96 95.667

9 Suter Fred 34 287 a 9 10 10 9 10 10 9 9 10 9 95 95.667

10 Spichty Clive R. 49 286 a 10 10 9 10 10 9 10 9 9 9 95 95.333

11 Hefti Walter 58 284 a 10 10 10 10 9 10 9 9 8 10 95 94.667

12 Nobs Walter 44 283 a 9 10 10 10 8 10 9 10 9 10 95 94.333

13 Schurter Ruedi 52 281 a 10 9 9 10 9 9 9 10 10 10 95 93.667

14 Tschachtli Roland 54 279 a 9 9 9 8 10 10 9 9 10 10 93 93.000

15 Peier Walter 52 277 a 8 10 10 9 8 9 10 10 9 10 93 92.333

16 Hofer Richard 70 276 a 10 9 10 8 10 8 9 10 10 10 94 92.000

17 Salamoni Heidi 53 276 a 10 9 9 9 9 9 9 10 10 9 93 92.000

18 Brühwiler Fridolin 23 276 a 9 9 8 8 10 9 10 10 9 10 92 92.000

19 Brunschwiler Othmar 54 275 a 10 9 9 9 10 8 9 10 9 10 93 91.667

20 Heimann Kilian 78 273 a 9 10 10 9 10 7 9 10 9 9 92 91.000

21 Rüfenacht Werner 36 273 a 9 9 10 8 10 9 9 9 8 10 91 91.000

22 Schurter Bea 64 271 a 9 10 9 9 10 9 8 9 8 9 90 90.333

23 Steiner Hermann 29 269 a 7 9 9 9 9 9 9 9 9 10 89 89.667

24 Fässler Hermann 52 267 a 9 10 9 8 10 8 9 8 10 9 90 89.000

25 Gehrig Claudia 65 259 a 9 7 9 9 7 9 9 10 9 9 87 86.333

26 Reist Daniel 65 249 a 9 8 9 10 8 8 8 6 9 9 84 83.000



Feitag Multipilkator 14.05.2014

RangName Vorname JG ResulKat S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 10A10%-Resultat

1 Gehring Fritz 32 284 b 9 9 8 10 10 9 10 10 10 8 93 94.667

2 Gnehm Conny 69 277 b 8 8 9 8 10 10 10 9 9 9 90 92.333

3 Lattmann Rolf 40 276 b 9 9 9 10 9 9 8 10 10 10 93 92.000

4 Tschachtli Christine 59 276 b 9 10 9 9 10 8 9 10 9 10 93 92.000

5 Gehring Heinrich 27 274 b 10 10 8 10 9 9 9 9 9 9 92 91.333

6 Cattin Peter 41 273 b 10 9 9 9 8 10 10 9 8 9 91 91.000

7 Grüter Hans 43 271 b 9 10 9 8 8 10 9 10 9 9 91 90.333

8 Rüfenacht Margrit 36 271 b 10 10 10 8 8 10 10 8 9 7 90 90.333

9 Breitenstein Roman 38 269 b 9 9 10 10 9 7 10 9 8 9 90 89.667

10 Gnos Ernst 36 266 b 8 8 6 10 8 10 10 10 8 8 86 88.667

11 Lienhard Walter 43 264 b 9 9 9 8 8 9 10 8 10 9 89 88.000

12 Kalberer Georg 40 262 b 9 10 8 9 8 8 9 10 9 9 89 87.333

13 Straubhaar Yvonne 58 254 b 7 9 9 7 10 7 10 7 9 10 85 84.667

14 Vollenweider Walter 28 251 b 9 8 8 9 8 6 10 9 10 9 86 83.667

15 Moser Barbara 52 230 b 6 8 8 7 9 7 7 9 7 7 75 76.667

16 Ressel Erhard 24 213 b 9 5 6 7 7 8 9 7 5 6 69 71.000



Wochenrangliste 2005, Kat. A 14.05.2014

Rang Name Vorname JG Kat Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Seriedo Gesamtresultat

1 Ramseier Markus 64 a 98.000 97.692 93.396 94.000 98.333 48 96.284

2 Kämpf Michael 79 a 95.000 98.462 91.274 96.000 100.000 48 96.147

3 Schuhmacher Alois 50 a 94.000 96.923 91.038 97.000 97.667 49 95.325

4 Hefti Walter 58 a 97.000 93.846 92.689 98.000 94.667 48 95.240

5 Vetter Stefan 80 a 96.000 95.385 89.387 96.000 98.667 48 95.088

6 Patt Sepp 48 a 95.000 96.154 93.160 94.000 95.667 48 94.796

7 Suter Fred 34 a 95.000 99.231 88.915 94.000 95.667 46 94.563

8 Güntert Konrad 46 a 95.000 94.615 88.679 97.000 96.000 49 94.259

9 Nobs Walter 44 a 92.000 93.846 90.330 98.000 94.333 50 93.702

10 Spichty Clive R. 49 a 90.000 97.692 92.217 93.000 95.333 46 93.649

11 Brunschwiler Othmar 54 a 91.000 96.923 91.981 95.000 91.667 47 93.314

12 Schurter Ruedi 52 a 95.000 94.615 90.802 92.000 93.667 44 93.217

13 Heimann Kilian 78 a 95.000 95.385 92.925 91.000 91.000 44 93.062

14 Schurter Rony 90 a 93.000 93.846 85.849 94.000 96.667 47 92.672

15 Peier Walter 52 a 95.000 92.308 87.500 96.000 92.333 48 92.628

16 Fässler Hermann 52 a 89.000 96.923 91.274 96.000 89.000 49 92.439

17 Brunschwiler Oskar 61 a 96.000 94.615 82.783 90.000 95.667 44 91.813

18 Schurter Bea 64 a 92.000 96.923 93.868 85.000 90.333 40 91.625

19 Tschachtli Roland 54 a 95.000 91.538 85.142 93.000 93.000 47 91.536

20 Hofer Richard 70 a 91.000 91.538 85.613 94.000 92.000 49 90.830

21 Reist Daniel 65 a 92.000 94.615 86.792 90.000 83.000 43 89.282

22 Salamoni Heidi 53 a 90.000 85.385 90.566 88.000 92.000 46 89.190

23 Rüfenacht Werner 36 a 94.000 90.000 75.236 90.000 91.000 45 88.047

24 Brühwiler Fridolin 23 a 89.000 86.923 78.774 92.000 92.000 46 87.739

25 Steiner Hermann 29 a 95.000 87.692 75.943 88.000 89.667 41 87.260

26 Gehrig Claudia 65 a 88.000 80.769 90.330 90.000 86.333 46 87.087

27 Kolb Thomas 63 a 91.000 86.923 87.736 0.000 0.000 0 53.132

28 Langegger Köbi 63 a 98.000 95.385 0.000 0.000 0.000 0 38.677



Wochenrangliste 2005, Kat. B 14.05.2014

Rang Name Vorname JG Kat Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Seriedo Gesamtresultat

1 Gnehm Conny 69 b 88.000 85.385 90.094 97.000 92.333 49 90.562

2 Gnos Ernst 36 b 92.000 91.538 85.849 94.000 88.667 47 90.411

3 Grüter Hans 43 b 91.000 92.308 86.085 87.000 90.333 43 89.345

4 Lienhard Walter 43 b 90.000 93.846 84.670 90.000 88.000 46 89.303

5 Gehring Heinrich 27 b 76.000 93.846 90.094 94.000 91.333 46 89.055

6 Tschachtli Christine 59 b 86.000 95.385 81.840 88.000 92.000 44 88.645

7 Kalberer Georg 40 b 89.000 83.846 85.377 96.000 87.333 48 88.311

8 Cattin Peter 41 b 87.000 87.692 80.660 94.000 91.000 49 88.071

9 Breitenstein Roman 38 b 92.000 92.308 79.953 86.000 89.667 43 87.985

10 Lattmann Rolf 40 b 94.000 86.923 78.302 88.000 92.000 44 87.845

11 Rüfenacht Margrit 36 b 92.000 84.615 81.840 86.000 90.333 40 86.958

12 Gehring Fritz 32 b 85.000 83.846 79.717 86.000 94.667 43 85.846

13 Vollenweider Walter 28 b 83.000 94.615 83.491 77.000 83.667 43 84.355

14 Straubhaar Yvonne 58 b 83.000 88.462 86.792 77.000 84.667 34 83.984

15 Ressel Erhard 24 b 70.000 76.154 88.679 77.000 71.000 44 76.567

16 Moser Barbara 52 b 74.000 82.308 69.104 0.000 76.667 0 60.416



Swiss Disentis EMBRI-STICH A 14.05.2014

RangName Vorname JG ResultatKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %ResultatB-S

1 Vetter Stefan 80 147 a 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 98.000 49

2 Güntert Konrad 46 145 a 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 96.667 47

3 Langegger Köbi 63 144 a 9 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 10 96.000 48

4 Schuhmacher Alois 50 143 a 10 9 10 10 9 10 9 10 9 9 9 10 10 10 9 95.333 48

5 Schurter Ruedi 52 142 a 10 10 9 9 9 10 9 10 9 10 9 9 10 9 10 94.667 47

6 Brunschwiler Oskar 61 142 a 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 7 9 9 10 8 94.667 43

7 Suter Fred 34 141 a 9 10 10 10 10 10 9 10 9 10 9 9 8 8 10 94.000 44

8 Ramseier Markus 64 140 a 9 10 10 10 10 9 9 9 9 9 10 10 9 8 9 93.333 46

9 Peier Walter 52 140 a 9 8 9 10 10 10 9 10 10 10 10 8 9 10 8 93.333 45

10 Hefti Walter 58 140 a 10 9 10 9 9 10 9 10 9 10 7 10 9 9 10 93.333 45

11 Kämpf Michael 79 140 a 9 10 9 10 10 10 10 10 9 9 8 8 10 9 9 93.333 44

12 Tschachtli Roland 54 139 a 10 10 9 10 8 9 10 9 10 9 10 9 8 8 10 92.667 45

13 Brunschwiler Othmar 54 139 a 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 7 9 8 10 7 92.667 41

14 Nobs Walter 44 138 a 8 9 10 9 10 9 9 10 9 10 7 8 10 10 10 92.000 45

15 Schurter Bea 64 138 a 9 10 8 10 10 10 10 9 8 9 9 10 8 9 9 92.000 45

16 Salamoni Heidi 53 138 a 10 10 10 10 8 10 9 10 9 9 8 8 10 8 9 92.000 43

17 Schurter Rony 90 138 a 10 9 9 9 10 9 9 10 10 10 9 8 6 10 10 92.000 43

18 Heimann Kilian 78 138 a 10 9 10 10 10 10 9 9 9 10 8 9 9 8 8 92.000 42

19 Spichty Clive R. 49 136 a 10 10 9 9 9 9 9 8 9 9 10 10 7 9 9 90.667 45

20 Reist Daniel 65 135 a 10 9 10 5 9 9 9 9 9 9 10 9 9 9 10 90.000 47

21 Gehrig Claudia 65 134 a 9 10 7 10 9 9 10 10 9 8 9 8 8 8 10 89.333 43

22 Hofer Richard 70 133 a 8 8 8 10 10 10 9 8 10 9 9 10 7 9 8 88.667 43

23 Steiner Hermann 29 131 a 10 9 7 10 7 10 9 9 7 10 9 9 9 9 7 87.333 43

24 Patt Sepp 48 130 a 10 10 9 9 9 0 9 10 10 10 8 10 9 9 8 86.667 44

25 Brühwiler Fridolin 23 124 a 10 10 8 5 9 8 7 8 10 8 6 8 10 9 8 82.667 41

26 Rüfenacht Werner 36 124 a 9 9 8 10 8 10 8 9 10 8 7 7 7 7 7 82.667 35

27 Kolb Thomas 63 124 a 9 9 10 9 9 8 9 10 8 10 0 10 7 10 6 82.667 33



Swiss Disentis EMBRI-STICH B 14.05.2014

RangName Vorname JG ResultatKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %ResultatB-S

1 Gehring Heinrich 27 137 b 8 7 9 10 10 10 9 10 9 10 10 9 8 8 10 91.333 45

2 Lienhard Walter 43 135 b 9 8 10 8 10 8 9 10 9 9 10 9 8 8 10 90.000 45

3 Tschachtli Christine 59 135 b 9 10 9 9 9 8 9 9 10 10 8 9 8 8 10 90.000 43

4 Cattin Peter 41 133 b 9 8 8 8 10 9 8 10 9 8 9 10 8 10 9 88.667 46

5 Kalberer Georg 40 133 b 10 8 9 10 8 7 10 8 9 10 10 10 8 7 9 88.667 44

6 Rüfenacht Margrit 36 133 b 8 8 10 10 9 9 9 9 9 9 7 10 9 8 9 88.667 43

7 Grüter Hans 43 131 b 7 7 8 8 9 9 10 10 10 9 8 8 8 10 10 87.333 44

8 Breitenstein Roman 38 130 b 9 9 9 9 9 9 9 10 9 8 8 9 7 9 7 86.667 40

9 Gnehm Cony 67 130 b 9 8 8 9 10 9 8 10 9 10 7 7 9 9 8 86.667 40

10 Vollenweider Walter 28 127 b 10 8 9 9 9 10 6 8 8 8 10 8 8 9 7 84.667 42

11 Gnos Ernst 36 127 b 10 10 10 8 10 7 8 7 9 7 8 8 8 10 7 84.667 41

12 Gehring Fritz 32 123 b 9 8 10 8 9 9 9 9 6 8 7 8 8 8 7 82.000 38

13 Lattmann Rolf 40 121 b 8 8 8 9 9 7 9 9 10 9 6 7 8 7 7 80.667 35

14 Straubhaar Yvonne 58 119 b 6 7 10 9 9 8 8 10 9 9 5 6 8 7 8 79.333 34

15 Moser Barbara 52 115 b 6 9 5 10 8 9 7 5 9 9 7 6 8 9 8 76.667 38

16 Ressel Erhard 24 112 b 7 7 0 10 10 10 10 9 10 9 6 10 8 0 6 74.667 30



Swiss Disntis 1999 Zigerstöggl A 14.05.2014

RangName Vorname JG ResultKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10er 100er

1 Ramseier Markus 64 445 a 9 8 10 9 10 10 100 98 100 91 56 389

2 Vetter Stefan 80 437 a 10 10 10 10 10 10 91 98 92 96 60 377

3 Kämpf Michael 79 432 a 10 10 10 10 10 9 93 90 97 93 59 373

4 Schurter Rony 90 426 a 9 10 10 10 9 9 91 97 94 87 57 369

5 Schurter Bea 64 425 a 9 9 10 8 10 9 92 97 88 93 55 370

6 Suter Fred 34 425 a 10 10 9 10 10 9 95 89 93 90 58 367

7 Hefti Walter 58 419 a 10 9 10 9 10 10 90 94 85 92 58 361

8 Spichty Clive R. 49 418 a 10 9 9 9 10 9 93 88 95 86 56 362

9 BrunschwilerOskar 61 417 a 8 7 9 9 8 9 92 97 90 88 50 367

10 Peier Walter 52 417 a 10 8 10 7 10 9 99 99 78 87 54 363

11 Nobs Walter 44 417 a 10 10 8 9 10 10 91 90 91 88 57 360

12 BrunschwilerOthmar 54 416 a 8 10 10 10 10 10 81 95 95 87 58 358

13 Patt Sepp 48 415 a 9 9 10 10 10 10 84 92 89 92 58 357

14 Salamoni Heidi 53 413 a 9 9 10 9 9 9 91 85 83 99 55 358

15 Tschachtli Roland 54 412 a 10 8 9 10 10 9 85 92 85 94 56 356

16 Kolb Thomas 63 411 a 10 9 9 9 9 9 90 81 97 88 55 356

17 Fässler Hermann 52 410 a 10 10 9 10 10 9 87 92 83 90 58 352

18 SchuhmacherAlois 50 407 a 9 9 10 10 10 10 96 82 84 87 58 349

19 Schurter Ruedi 52 405 a 10 10 10 9 10 9 78 92 94 83 58 347

20 Güntert Konrad 46 404 a 10 9 9 8 9 9 81 86 95 88 54 350

21 Brühwiler Fridolin 23 396 a 9 10 10 8 9 9 97 72 76 96 55 341

22 Gehrig Claudia 65 387 a 9 8 10 10 10 10 93 89 89 59 57 330

23 Heimann Kilian 78 382 a 9 9 10 10 10 10 84 90 68 82 58 324

24 Rüfenacht Werner 36 379 a 9 9 10 8 8 9 77 79 78 92 53 326

25 Reist Daniel 65 375 a 9 10 10 9 9 9 84 83 78 74 56 319

26 Steiner Hermann 29 367 a 9 10 10 9 10 9 62 83 90 75 57 310



Zigerstöggl B 14.05.2014

RangName Vorname JG ResultKat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10er 100er

1 Gnehm Cony 67 422 b 10 9 8 10 9 9 99 87 91 90 55 367

2 Kalberer Georg 40 421 b 9 10 8 9 10 10 91 94 86 94 56 365

3 Tschachtli Christine 59 410 b 7 9 9 10 10 9 96 99 83 78 54 356

4 Lattmann Rolf 40 401 b 9 8 10 7 10 8 88 95 89 77 52 349

5 Breitenstein Roman 38 398 b 10 8 10 9 8 10 82 78 89 94 55 343

6 Gehring Fritz 32 397 b 7 8 8 8 10 10 91 90 74 91 51 346

7 Moser Barbara 52 396 b 8 10 9 8 8 8 83 95 91 76 51 345

8 Cattin Peter 41 392 b 9 8 9 8 10 10 90 83 87 78 54 338

9 Grüter Hans 43 391 b 10 10 9 7 8 9 94 96 66 82 53 338

10 Rüfenacht Margrit 36 388 b 9 9 9 9 10 7 81 95 88 71 53 335

11 Straubhaar Yvonne 58 383 b 9 8 8 8 6 10 80 86 80 88 49 334

12 Gehring Heinrich 27 375 b 9 9 7 10 9 10 94 75 79 73 54 321

13 Lienhard Walter 43 374 b 9 10 8 8 8 10 71 89 72 89 53 321

14 VollenweiderWalter 28 340 b 8 8 9 9 7 9 49 82 70 89 50 290

15 Ressel Erhard 24 329 b 10 10 7 8 8 9 65 84 52 76 52 277


